UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––

Số: 54/PGD&ĐT
V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội thảo

 giới thiệu sách giáo khoa lớp 1

 Chương trình GDPT 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

      Quảng Yên, ngày 03 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS, TH,THCS&THPT

trên địa bàn thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-SGD&ĐT ngày 22/01/2020 về việc tham

dự Hội thảo giới thiệu Sách giáo khoa lớp 1 theo Chương trình giáo dục phổ thông

2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh, Phòng Giáo dục và Đào tạo

triệu tập đại biểu tham dự hội thảo như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, ngày 11/02/2020. Khai mạc: 08h.

2. Địa điểm: Trung tâm Tổ chức Hội nghị tỉnh Quảng Ninh.

Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh.

3. Thành phần: (Có danh sách kèm theo)

4. Kinh phí:

- Đại biểu tham gia Hội nghị thanh toán chế độ công tác phí tại đơn vị công

tác theo quy định hiện hành.

 5. Lưu ý:

5.1. Đề nghị các đại biểu tìm hiểu, nghiên cứu trước nội dung sách của 8

môn học lớp 1 cụ thể trên các trang web sau:

+ Bộ sách Cùng học để phát triển năng lực: sgk.sachmem.vn;

+ Các bộ sách: Kết nối tri thức với cuộc sống, Vì sự bình đẳng và dân chủ

trong giáo dục, Chân trời sáng tạo: http://nxbgd.vn;

+ Bộ sách Cánh diều: sachcanhdieu.com; sachcanhdieu.vn.

5.2. Các đồng chí nhóm trưởng các nhóm được phân công tìm hiểu từng bộ

môn của các bộ sách, báo cáo kết quả nghiên cứu (ưu điểm, hạn chế của từng bộ

sách) về Phòng GD&ĐT theo địa chỉ gmail: truongphongqy.quangninh@moet.edu.vn

trước ngày 08/02/2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử đại biểu tham dự hội

nghị đầy đủ và đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

                   Hoàng Thu Hiền

http://nxbgd.vn/
mailto:truongphongqy.quangninh@moet.edu.vn

DANH SÁCH

Đại biểu tham dự Hội thảo Sách giáo khoa lớp 1 theo Chương trình

giáo dục phổ thông 2018
(Theo công văn số 54/PGD&ĐT  ngày 03/02/2020)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác SĐT

1 Nguyễn Minh Hoan
P. Trưởng

phòng
Phòng GD&ĐT 0973559288

2 Phạm Thị Kim Chung Chuyên viên Phòng GD&ĐT 0974341250

3 Đào Thị Hoa Hiệu trưởng TH Ngô Quyền 0327922838

4 Lương Thị Thanh Hương Giáo viên TH Ngô Quyền 0356796281

5 Nguyễn Thị Yến Giáo viên TH Ngô Quyền 0977366799

6 Bùi Thị Vân Anh Hiệu trưởng TH Yên Giang 0366659666

7 Phạm Thị Thu Trang Giáo viên TH Yên Giang 0989563398

8 Nguyễn Thị Phương Hoa Hiệu trưởng TH Nguyễn Bình 02033602333

9 Bùi Thị Thu Hảo TTCM TH Nguyễn Bình 0983007932

10 Ngô Thị Thu Nga Hiệu trưởng TH Hiệp Hòa 0356339555

11 Đinh Thị Bích Ngọc TTCM TH Hiệp Hòa 0978539986

12 Bùi Đức Dương Giáo viên TH Hiệp Hòa 0348501688

13 Nguyễn Thị Lan Anh P.Hiệu trưởng TH Ng.Văn Thuần 0982419288

14 Phạm Thị Thu Loan TTCM TH Ng.Văn Thuần 0774225888

15 Vũ Thị Bích Nguyệt P.Hiệu trưởng TH Minh Thành 0356216999

16 Bùi Thanh Thảo Giáo viên TH Minh Thành 0384485884

17 Lê Thị Huyền Hiệu trưởng TH Đông Mai 0373288568

18 Phạm Thị Thảo TTCM TH Đông Mai 0986194143

19 Hoàng Thị Thanh Hà Hiệu trưởng TH Cẩm La 0387988588

20 Phạm Thu Hạnh TTCM TH Cẩm La 0976726819

21 Phạm Minh Lượng Hiệu trưởng TH Sông Khoai 1 0978897828

22 Phạm Văn Tính Giáo viên TH Sông Khoai 1 0904355687

23 Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng TH Nam Hòa 0981459358

24 Lê Thị Oanh Giáo viên TH Nam Hòa 0972345526

25 Đỗ Thị Lan Hiệu trưởng TH Phong Hải 0911891988

26 Nguyễn Thị Mến Giáo viên TH Phong Hải 0337525966

27 Lê Thanh Hiền Hiệu trưởng TH Yên Hải 0386447529

28 Vũ Thị Hiền TTCM TH Yên Hải 0986502231

29 Phạm Xuân Tùng Hiệu trưởng TH Phong Cốc 0979104722

30 Vũ Thị Chiều Giáo viên TH Phong Cốc 0333819888

31 Nguyễn Văn Doanh Hiệu trưởng TH Liên Vị 0326912888

32 Lê Thị Cẩm Vân Giáo viên TH Liên Vị 0967719835

33 Trần Thị Biên Hiệu trưởng TH Liên Hòa 0358086999

34 Phạm Thị Huệ Giáo viên TH Liên Hòa 0383908233

35 Nguyễn Thị Trang Nhung Hiệu trưởng TH Hà An 0982881289

36 Phạm Thị Thanh Mừng TTCM TH Hà An 0387943293

37 Nguyễn Thị Hồng Thanh P.Hiệu trưởng TH Tân An 0388616899

38 Đinh Thị Hồng Hạnh Giáo viên TH Tân An 0385982500

39 Lê Thị Bé P.Hiệu trưởng TH Hoàng Tân 0869079626

40 Vũ Thị Dịu TTCM TH Hoàng Tân 0974373100

41 Đỗ Thị Bạch Liên Hiệu trưởng TH Tiền An 0395856209

42 Đỗ Thị Duy TTCM TH Tiền An 0358028999

43 Nguyễn Thị Thu Hiền P. Hiệu trưởng TH Sông Khoai 2 0974252159

44 Đinh Sơn Thủy Giáo viên TH Sông Khoai 2 0366333542

45 Nguyễn Thị Quảng Trang P.Hiệu trưởng TH&THCS Tiền Phong 0328631325

46 Đào Văn Tý Giáo viên TH&THCS Tiền Phong 0983717328

47 Nguyễn Thị Diệu P.Hiệu trưởng
TH,THCS&THPT Yên

Hưng
0946458003

48 Đặng Thị Châm TTCM
TH,THCS&THPT Yên

Hưng
0369867898

(Danh sách này gồm có 48 người)

PHÂN CÔNG

Phụ trách nhóm nghiên cứu từng môn học lớp 1 theo Chương trình

giáo dục phổ thông 2018
(Theo công văn số 54/PGD&ĐT  ngày 03/02/2020)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Phụ trách

môn

Ghi chú

1 Đào Thị Hoa Hiệu trưởng TH Ngô Quyền Tiếng Việt
Nhóm

trưởng

2 Phạm Minh Lượng Hiệu trưởng TH Sông Khoai 1 Tiếng Việt

3 Phạm Thị Thu Loan TTCM TH Ng.Văn Thuần Tiếng Việt

4 Đỗ Thị Duy TTCM TH Tiền An Tiếng Việt

5 Vũ Thị Hiền TTCM TH Yên Hải Tiếng Việt

6 Nguyễn Thị Phương

Hoa
Hiệu trưởng TH Nguyễn Bình Toán

Nhóm

trưởng

7 Lương Thị Thanh

Hương
Giáo viên TH Ngô Quyền Toán

8 Đinh Thị Bích Ngọc TTCM TH Hiệp Hòa Toán

9 Vũ Thị Chiều Giáo viên TH Phong Cốc Toán

10 Bùi Thanh Thảo Giáo viên TH Minh Thành Toán

11 Hoàng Thị Thanh Hà Hiệu trưởng TH Cẩm La TN&XH
Nhóm

trưởng

12 Phạm Thị Thanh

Mừng
TTCM TH Hà An TN&XH

13 Lê Thị Nhung Giáo viên TH Sông Khoai 1 TN&XH

14 Lê Thị Oanh Giáo viên TH Nam Hòa TN&XH

15 Nguyễn Thị Trang

Nhung
Hiệu trưởng TH Hà An Đạo đức

Nhóm

trưởng

16 Phạm Thị Thảo TTCM TH Đông Mai Đạo đức

17 Lê Thị Cẩm Vân Giáo viên TH Liên Vị Đạo đức

18 Nguyễn Thị Yến Giáo viên TH Ngô Quyền Âm nhạc
Nhóm

trưởng

19 Đinh Sơn Thủy Giáo viên TH Sông Khoai 2 Âm nhạc

20 Đào Văn Tý Giáo viên
TH&THCS Tiền

Phong
Mĩ thuật

Nhóm

trưởng

21 Phạm Thị Huệ Giáo viên TH Liên Hòa Mĩ thuật

22 Phạm Văn Tính Giáo viên TH Sông Khoai 1 GDTC
Nhóm

trưởng

23 Bùi Đức Dương Giáo viên TH Hiệp Hòa GDTC

24 Nguyễn Thị Thu

Hằng

Hiệu

trưởng
TH Nam Hòa HĐTN

Nhóm

trưởng

25 Nguyễn Thị Lan Anh
P.Hiệu

trưởng
TH Ng.Văn Thuần HĐTN

26 Vũ Thị Dịu TTCM TH Hoàng Tân HĐTN

(Danh sách này gồm có 26 người)

		2020-02-05T10:26:45+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T10:27:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T10:27:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T10:27:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T10:27:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T10:27:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!